
 
 

UCHWAŁA NR IX/108/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/245/16 z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.Dz. U. 2024, poz. 399.), Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/245/16 z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa zmienia się: 

a) § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) dla sołectwa Ambrożów  – Kamila Dylewska”. 

b) § 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) dla sołectwa Bronkowice  – Teresa Ogurek”. 

c) § 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „6) dla sołectwa Bukówka-Zbrza  – Mariusz Surowiec”. 

d) § 2 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: „10) dla sołectwa Grabków  – Monika Jędrzejczyk”. 

e) § 2 pkt. 21 otrzymuje brzmienie: „21) dla sołectwa Radkowice Kolonia  – Edyta Lipiec”. 

f) § 2 pkt. 28 otrzymuje brzmienie: „28) dla sołectwa Szerzawy  – Sylwester Garbacz”. 

g) § 2 pkt. 34 otrzymuje brzmienie: „34) dla sołectwa Wawrzeńczyce  – Małgorzata Dudzic”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 501


	UCHWAŁA NR IX/108/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-03T10:47:50+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




